Ortsübliche Bekanntgabe der Stadt Oederan

über die öffentliche Auslegung des Beteiligungsberichtes 2020 der Stadt Oederan

Der Beteiligungsbericht der Stadt Oederan für das Jahr 2020 wird gemäß § 99 der Gemeindeordnung für den Freistaat Sachsen (SächsGemO) auf der Homepage der Stadt Oederan zur öffentlichen Einsichtnahme zur Verfügung gestellt.

Gleichzeitig liegt der Bericht dauerhaft in der Stadtverwaltung Oederan (ehem. Gericht), Kämmerei (Zimmer 211), Gerichtsstraße 18 in 09569 Oederan, zur öffentlichen Einsichtnahme aus.

Zu folgenden Zeiten ist die Einsichtnahme möglich:

montags	09.00 - 12.00 Uhr	und	12.30 - 15.00 Uhr
dienstags	09.00 - 12.00 Uhr	und	12.30 - 15.00 Uhr
mittwochs	09.00 - 12.00 Uhr	und	12.30 - 15.00 Uhr
donnerstags	09.00 - 12.00 Uhr	und	12.30 - 18.00 Uhr
freitags	09.00 - 12.00 Uhr		

Vorherige Terminvereinbarung unter Telefon 037292/27145, Mail: merzky.sv@oederan.de ist notwendig (Corona-Pandemie).

Oederan, den 07.03.2022

Schneider Bürgermei Siege

Aushang vom 07.03.2022 bis 11.03.2022